

E-mail info@dwijendralalcollege.org Website www.dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY

KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

	PinCode-741101	
Ref. No		Date
	NOTICE-2/3	
	DEPARTMENT OF EDUCATION	

All students of the Department of Education are hereby informed that a Research Orientation Session will be held on 22/07/2025, Tuesday, at 10:00 AM in Room No. 4. The session is designed to provide guidance on various career opportunities after graduation and offer expert advice on future academic and professional paths. All students are requested to attend the session and make the most of this valuable opportunity.

Students are also informed that regular classes will be held every Tuesday, and attendance is mandatory. Everyone is expected to be punctual and sincere in attending these sessions.

বিজ্ঞপ্লি

শিক্ষা বিভাগের সকল ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচেছ যে, একটি গবেষণা ওরিয়েন্টেশন সেশন আগামী ২২/০৭/২০২৫ তারিখে মঙ্গলবার সকাল ১০:০০ টায় ৪ নম্বর কক্ষে অনুষ্ঠিত হবে। এই সেশনের উদ্দেশ্য হল স্নাতকোত্তর পরবর্তী বিভিন্ন কর্মসংস্থানের সুযোগ ও ভবিষ্যৎ একাডেমিক ও পেশাগত দিকনির্দেশনা প্রদান করা। সকল ছাত্রছাত্রীকে এই গুরুত্বপূর্ণ সেশনে উপস্থিত থেকে এর সর্বোত্তম সদ্ব্যবহার করার জন্য অনুরোধ করা 2(00)

এছাড়াও সকলকে জানানো যাচেছ যে, **প্রতি মঙ্গলবার নিয়মিত ক্লাস অনুষ্ঠিত হবে**, এবং সেখানে উপস্থিত থাকা আবশ্যিক। প্রত্যেককে সময়নিষ্ঠ ও আন্তরিকভাবে ক্লাসে অংশগ্রহণ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

Department of Education

KRISHNAGAR, NADIA

Dwijendrala College

Krishnagar, Nadia